[image: image1.jpg]

Собрание депутатов

Увельского  муниципального района  Челябинской области
457000 Российская Федерация Челябинская область п. Увельский ул. Советская – 26
Р Е Ш Е Н И Е
«    05   »     марта      2015 г.
                                                  № 7

О внесении изменений
в Решение Собрания депутатов

Увельского муниципального района

Челябинской области

№ 12 от 12 марта 2013 года

«Об организации архивного дела»

В соответствии с Федеральным законом № 294 от 26.12.2008г. «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного муниципального контроля», Собрание депутатов Увельского муниципального района

РЕШАЕТ:

      1. Внести в Положение об организации архивного дела на территории Увельского муниципального района, утвержденное Решением Собрания депутатов Увельского муниципального района от 12.03.2013 года № 12 следующие изменения:

а) в абзаце 2 статьи 2 слова «организация и проведение проверок на территории Увельского муниципального района соблюдения юридическими лицами требований «Ос новных правил работы архивов организаций», одобренных решением Коллегии Росархива от 06.02.2002»   исключить.

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов                                                              В.П.Зяблин

Согласовано:

Начальник правового управления                                         С.Н. Пищальников

Начальник архивного отдела                                             Н.И. Воронова